
Comune di San Damiano d'Asti
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

78.778,53

180.249,45

659.597,12
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.123.011,90

4.401.203,03

599.171,33

3.232.579,59

8.492,81

3.325.609,49

-1.168.623,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

692.201,23

532.333,38

1.224.534,61

47.418,362.633.408,263.278.191,13

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

725.195,29

0,00

714.679,26

0,00

720.338,10

-10.516,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.658,84

0,00

5.658,84

-4.857,19714.679,26725.195,29

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.003.386,42

1.123.011,90

5.126.398,32

599.171,33

3.348.087,52

3.947.258,85

4.045.947,59 42.561,17

-1.179.139,47

8.492,81

697.860,07

532.333,38

1.230.193,45

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

30.343,28

1.047.303,73

33.034,59

1.031.819,16

2.691,31

1.043.266,76

-15.484,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

44.482,19

0,00

44.482,19

26.306,31998.784,571.016.960,45

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

16.858,31

33.716,62

16.858,31

16.858,31

0,00

16.858,31

-16.858,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.858,31

0,00

16.858,31

0,000,0016.858,31

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.035.818,76

47.201,59

1.083.020,35

49.892,90

1.000.784,57

1.050.677,47

1.062.125,07 26.306,31

-32.342,88

2.691,31

61.340,50

0,00

61.340,50

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

120.936,05

347.403,89

41.220,76

244.715,93

784,16

216.783,71

-102.687,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.288,54

80.499,45

93.787,99

-9.684,13203.495,17226.467,84

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

934.226,12

1.657.326,12

177.276,71

416.566,48

0,00

621.638,56

-1.240.759,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

382.348,79

756.949,41

1.139.298,20

-101.461,44239.289,77723.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

1,42

101,42

1,42

1,42

0,00

1,28

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1,28

0,00

1,28

-98,720,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

18.069,96

0,00

18.069,96

0,00

18.069,96

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0018.069,9618.069,96

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

70.508,76

339.799,45

54.031,45

264.207,25

-177,24

244.107,70

-75.592,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.931,90

16.300,07

50.231,97

-25.182,99210.175,80269.290,69

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.237.028,49

1.125.672,35

2.362.700,84

272.530,34

671.030,70

943.561,04

1.100.601,21 -136.427,28

-1.419.139,80

606,92

429.570,51

853.748,93

1.283.319,44

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

729.644,93

1.997.859,26

435.275,69

796.038,68

-273.196,73

672.461,96

-1.201.820,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

311.698,97

21.172,51

332.871,48

-595.752,37360.762,991.268.214,33

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

28.440,00

28.440,00

14.220,00

14.220,00

0,00

0,00

-14.220,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

14.220,00

14.220,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

8.056,75

0,00

8.056,75

0,00

8.056,75

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,008.056,758.056,75

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

89.220,38

0,00

112.682,41

0,00

112.682,41

23.462,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

23.462,03112.682,4189.220,38

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.365.491,46

758.084,93

2.123.576,39

449.495,69

481.502,15

930.997,84

793.201,12 -572.290,34

-1.192.578,55

-273.196,73

311.698,97

35.392,51

347.091,48

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

15.357,36

15.357,36

0,00

0,00

0,00

0,00

-15.357,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

15.357,36

15.357,36

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

15.357,36

15.357,36

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-15.357,36

0,00

0,00

15.357,36

15.357,36

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

499,35

1.380.487,71

499,35

621.938,71

0,00

621.939,36

-758.549,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

500,00

0,00

500,00

-758.049,00621.439,361.379.988,36

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

31.712,07

360.117,19

3.999,06

15.078,08

0,00

11.579,02

-345.039,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

500,00

27.713,01

28.213,01

-316.826,1011.079,02328.405,12

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.708.393,48

32.211,42

1.740.604,90

4.498,41

632.518,38

637.016,79

633.518,38 -1.074.875,10

-1.103.588,11

0,00

1.000,00

27.713,01

28.713,01

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.101.539,55

12.451.658,16

9.350.118,61

1.375.588,67

6.133.923,32

7.509.511,99

7.635.393,37 -1.714.725,24

-4.942.146,17

-261.405,69 1.464.545,19

1.501.470,05

2.966.015,24

3.101.539,55 1.375.588,67

6.133.923,32

7.509.511,99

7.635.393,37 -1.714.725,24

-4.942.146,17

-261.405,69

10.268.743,71

1.464.545,19

1.501.470,05

2.966.015,2412.451.658,16
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